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Wyjaśnienie treści SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. „Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi woj. nr 538 do osiedla po PGR w Rapatach” 

 Na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  

w związku z pytaniem złożonym przez Wykonawcę do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania wraz z odpowiedzią:  

Pytanie nr 1:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem 

niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową i posiada wszystkie 

niezbędne i aktualne na czas prowadzenia inwestycji pozwolenia związane z prawidłową realizacją 

zadania.  

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji inwestycji. Aktualne zgłoszenie 

robót w załączeniu.    

 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego leży 

likwidacja kolizji ze słupami elektroenergetycznymi w km 2+130, km 2+410 , km 3+280, km 3+340.  

Odpowiedź: Kolizje z siecią elektryczną usuwane są na koszt Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 3: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie liczby drzew oraz powierzchni zakrzaczeń do 

usunięcia.  

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją brak jest potrzeby usuwania drzew i krzewów.  

 

Pytanie nr 4:  

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego leży uzyskanie pozwolenia na 

wycinkę drzew.  

Odpowiedź: Jeżeli pojawi się kolizja z drzewami, o wycinkę wystąpi Zamawiający.  

 



 

Pytanie nr 5:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem 

niezbędnym do wykonania robót ziemnych zgodnie z przekrojami poprzecznymi w km 0+150,00 km 

1+050,00 i km 2+970,00. 

Odpowiedź: Roboty należy ograniczyć do szerokości pasa drogowego. 

 

Pytanie nr 6:  

Zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną część robót ziemnych znacząco wykracza poza granicę 

pasa drogowego m.in. w km 0+150,00, km 1+050,00 i km 2+970. Prosimy o potwierdzenie, że 

Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji robót zgodnie z załączoną dokumentacją 

techniczną.  

Odpowiedź: Roboty należy ograniczyć do szerokości pasa drogowego.  

 

Pytanie nr 7:  

Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować 

granicę prasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego 

do zastabilizowania.  

Odpowiedź: Nie przewiduje się wyniesienia i zastabilizowania granic pasa drogowego.  

 

Pytanie nr 8:  

Czy zimowe utrzymanie przebudowywanego odcinka drogi leży po stronie Wykonawcy?  

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr  9:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie hierarchii ważności załączonych dokumentów 

Odpowiedź: Ustala się hierarchię dokumentów: 

1) Dokumentacja techniczna ze stałą organizacją ruchu,  

2) Kosztorys ofertowy,  

3) Szczegółowa specyfikacja techniczna.  
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